[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 329 DE 07 DE OUTUBRO DE 2020.
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, faz saber aos candidatos relacionados abaixo, aprovados e selecionados através de Processo Seletivo Simplificado (edital 43/2020) para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município de Torres, que deverão comparecer na Diretoria de Gestão e Qualificação de Pessoas, localizada na Rua José Antônio Picoral, nº 79, Centro, na cidade de Torres (RS), de segunda a sexta-feira, no horário das 13 às 15 horas, NO PRAZO DE DOIS DIAS a contar da publicação deste edital a fim de tratar sobre a documentação necessária para contratação, se cumpridas às exigências legais.
O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.
[image: image2.png]Nome do estudante
LETICIA CARVALHO DA SILVA

LUCIANO DA SILVA RIBAS JUNIOR
MATHEUS DOS SANTOS DA SILVA

Curso
ENSINO MEDIO
ENSINO MEDIO
DIREITO

2020
2020
2020

Gabinete do Prefeito de Torres, em 07 de Outubro de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.